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KuTeS toimintasuunnitelma 2026 
 
Yhdistys pyrkii solmimaan ainakin yhden uuden kumppanuussopimuksen vuoden 2025 aikana. 

Nykyiset kumppanuussopimukset ovat olemassa Kuopion Energian ja Tahkocomin kanssa. 
 
Yhdistyksen tunnettuuden ja jäsenviestinnän kehittämistä jatketaan. KuTeS-tapahtumista 

ilmoittamisessa hyödynnetään myös TEKin tarjoamia viestintämahdollisuuksia. 
 
Yhdistyksen jäsenmäärän kasvattamista jatketaan. Suomen Mittaus- ja säätöteknillisen 

paikallisyhdistyksen Pitti ry:n ja teekkariyhdistys Kvantti ry:n jäseniä on liittynyt vuoden 2025 
aikana yhdistykseemme. Myös muiden Kuopiossa toimivien tekniikkaan tai samoihin 
kiinnostuksen aiheisiin liittyvien yhdistysten kanssa pyritään aloittamaan yhteistyötä mm. 
yhteisekskursioiden järjestämisen muodossa sekä erilaisiin yhteisiin tapahtumamatkoihin 
liittyen. 

 
Tavoitteena on järjestää yritysekskursiot vähintään 2 kpl, yksi keväällä ja yksi syksyllä. 

Yhteistoimintaa ekskursioiden järjestämisessä paikallisten muiden yhdistysten kanssa sekä 
toisten teknillisten seurojen kanssa edistetään. 

 
Messumatkaksi ehdotetaan yhdistysten yhteismatkaksi Jyväskylään Sähkö- ja automaatioalan 

messuille Pe 6.2.2026. Pyritään järjestämään yhden päivän matkana joko bussilla tai junalla. 
 
Perinteinen kokoperheen KuTeS-Lumirieha pyritään järjestämään viikon 8/2026 lopulle La 

21.2.2026. Tapahtumaan haetaan uusi yrityskumppani. 
 
Vuosikokous pyritään pitämään kevätekskursion yhteydessä jonkin kohdeyrityksen tiloissa 

maaliskuun loppuun mennessä. 
 
Vapputapahtumana järjestetään jäsenille ja aveceille vapunaaton ruokailu ja kuohuviinitarjoilu 

Kuopion torin äärellä. Vappuaatto on torstaina 30.4.2026. 
 
Kesäkuun alussa osallistutaan TEK-jäsenillan järjestelyihin. Tapahtuman teema vaihtelee 

vuosittain. Ajankohta vuonna 2026 on Pe 12.6.2026. TEKin alueasiamies Jukka Orava on 
varannut Päivärannan Mattilan tapahtumapaikaksi. 

 
Vuoden aikana pyritään järjestämään yhteistyötä Pohjois-Savon Ekonomien kanssa. Esimerkiksi 

konkreettinen yhteistyömuoto voisi olla oopperamatka Savonlinnaan aikavälillä 3.7.2026 – 
1.8.2026, ensisijaisesti heinäkuun lopulla. 
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Perinteiset KuTeS-rapujuhlat on tarkoitus järjestää yhteistyössä muiden teknillisten seurojen 
kanssa. Vuoden 2025 KuTeS-rapujuhlat pidettiin Savilahdessa, Lukeman juhlatilassa, 
Yliopistonranta 15, 70210 Kuopio. Vuoden 2026 rapujuhlat pyritään pitämään VE1 Pe 4.9.2026 
tai VE2 Pe 18.9.2026. 

 
KuTeS osallistuu TEK:in kokoperheen tiedepäivien järjestelyihin. TEK-tiedepäivät on pidetty useana 

vuotena Kuopiossa Hotelli IsoValkeisella. TEK-tiedepäivä on myös vuonna 2026 Hotelli 
IsoValkeisella La 12.9.2026. 

 
Lokakuulle pyritään järjestämään yritysekskursio. Lähiexcursiona Rocsole Oy esitteli toimintaansa 

Kuopion Leväsellä 9.10.2025. Tavoitteena on solmia yrityskumppanuus ekskursioyrityksen 
kanssa. 

 
Marraskuulle olisi hyvä järjestää jokin yhden yön matka esimerkiksi jonkin toisen kaupungin 

kiinnostavaan yritykseen tai alan messuille pyrkimyksenä seurojen välinen yhteistyö. Vuonna 
2025 järjestimme muiden teknillisten seurojen yhteisen messumatkan Helsinkiin Teknologia 
2025 -messuille. Taloustilanteen mukaan KuTeS pyrkii tukemaan yhdistyksen jäsenten 
matkakustannuksia. 

 
KuTeS-vaalikokous ja pikkujoulu ehdotetaan pidettäväksi La 28.11.2026. 


